PAGE

	КУЖЕНЕР

ОЛА ИЛЕМЫН

ДЕПУТАТ-ВЛАК ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУЖЕНЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

двадцать третья сессия                                                   от 2 апреля 2012 года

второго созыва                                                                               № 99
О внесении изменений
в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Городское поселение Куженер»
Рассмотрев Протест и. о. прокурора Куженерского района от 13.02.2012 г. № 02-04-2012 на отдельные нормы Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Городское поселение Куженер», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Куженер» от 29.07.2010 № 38, Собрание депутатов Куженерского городского поселения  р е ш а е т:

 1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Городское поселение Куженер», утвержденное решением Собрания депутатов  Куженерского городского поселения от 29 июля 2010 года №38, следующие изменения:
- пункт 4 статьи 58 изложить в следующей редакции:
«4. Получатель бюджетных средств подтверждает обязанность оплатить за счет средств бюджета муниципального образования «Городское поселение Куженер» денежные обязательства в соответствии с платежными и иными документами, необходимыми для санкционирования их оплаты, а в случаях, связанных с выполнением оперативно-розыскных мероприятий и осуществлением мер безопасности в отношении потерпевших, свидетелей и иных участников уголовного судопроизводства, в соответствии с платежными документами.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Куженерского городского поселения по бюджету и финансам, экономическим вопросам и собственности.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря».

Глава муниципального образования,
Председатель Собрания депутатов

Куженерского городского поселения                                     И.С. Прокопьева